протокол № 1п от 25.05.2012

ПРОТОКОЛ №1п
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
на право заключения договора подряда на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома № 50/25 по ул. Лесная г. Северодвинска путем ремонта фасада, кровли, подвального помещения, систем канализации, электроснабжения, установки общедомовых приборов учета холодного водоснабжения, электроэнергии.
г. Северодвинск

25.05.2012
На заседании конкурсной комиссии присутствовали:

Председатель комиссии:
Варзунова О.Н. – директор МУП «ЖКК», единоличного исполнительного органа ОАО «ЖКК»
Заместитель председателя:
Меньшенина Н.В. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска
Секретарь комиссии:
Кирдяшкина И.В. – ведущий специалист отдела муниципального заказа Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска
Член комиссии:
Попов О.Г. – председатель совета многоквартирного дома № 50/25 по улице Лесной г. Северодвинска
На заседании конкурсной комиссии присутствовали 4 членов комиссии из 5. Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно.

Процедура вскрытия конвертов с заявками проведена по адресу: 164500, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Серго Орджоникидзе, дом № 13а, каб. № 212.

Время начала вскрытия конвертов с заявками 09 часов 00 минут (время московское) 25 мая 2012 года.

На процедуре вскрытия конвертов присутствовал представитель участника ООО «Монтажное предприятие «Промышленные технологии» Шкультин Вячеслав Леонидович (доверенность № 6 от 21.05.2012)

До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока окончания подачи заявок – 09 часов 00 минут (время московское) 25 мая 2012 года организатором конкурса была получена и зарегистрирована 1 (одна) заявка.

До вскрытия конвертов конкурсная комиссия зафиксировала, что она не повреждена и упакована способом, не позволяющим просмотр либо изъятие вложений.

Конкурсная комиссия, вскрыв конверт, установила, что заявка подана от следующей организации:
Общество с ограниченной ответственностью «Монтажное предприятие «Промышленные технологии», 164500, Архангельская область, г. Северодвинск, Архангельское шоссе, д. 25, кор.2

Конкурсная комиссия рассмотрела представленную конкурсную заявку на предмет определения полномочий лица, подавшего заявку, а также соответствия конкурсной заявки требованиям конкурсной документации (Приложение № 1 к настоящему протоколу).
По результатам рассмотрения заявок конкурсная комиссия решила:

1. Заявку, представленную участником Общество с ограниченной ответственностью «Монтажное предприятие «Промышленные технологии», признать соответствующей требованиям конкурсной документации.
2. В соответствии с п.6.4 конкурсной документации признать конкурс несостоявшимся.

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:
	_______________________
	Варзунова О.Н.

	Заместитель председателя комиссии:
	_______________________
	Меньшенина Н.В.

	Секретарь комиссии:
	_______________________
	Кирдяшкина И.В.

	Член комиссии:
	_______________________
	Попов О.Г.

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии
Приложение к протоколу № 1п от 25.05.2012 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договора подряда на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома № 50/25 по ул. Лесная г. Северодвинска путем ремонта фасада, кровли, подвального помещения, систем канализации, электроснабжения, установки общедомовых приборов учета холодного водоснабжения, электроэнергии.
Сводная таблица конкурсных заявок
	№ п/п
	Документы, предоставленные в составе конкурсной заявки / Наименование и адрес  участника

	ООО «Монтажное предприятие «Промышленные технологии», 164500, Архангельская обл., г. Северодвинск, Архангельское шоссе, д. 25, кор.2

	1
	Заявка на участие в конкурсе
	В наличии

	2
	Копия документа, подтверждающего обеспечение конкурсной заявки
	Копия платежного поручения № 41 от 21.05.2012 на сумму 241 142,46 руб.

	3
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника
	1. Протокол №1 внеочередного общего собрания участников ООО «Монтажное предприятие «Промышленные технологии»

2. Приказ №5 от 09.02.2012 о приеме работника на работу

	4
	Организационно-штатное расписание компании
	№ 3 от 01.03.2012

	5
	Сведения о составе и квалификации специалистов, имеющих высшее специальное образование в строительной отрасли и опыт работы на руководящих технических должностях не менее 5 лет
	В наличии

(количество специалистов:

3 человека)

	6
	Копии паспортов работников, указанных в п.5 таблицы
	копии  трех паспортов

	7
	Копии дипломов работников, указанных в п.5 таблицы
	 копии трех дипломов

	8
	Заверенные копии трудовых книжек работников,  указанных в п.5 таблицы
	 копии трех трудовых книжек

	9
	Копии удостоверений работников,  указанных в п.5 таблицы  о краткосрочном повышении квалификации
	копии двух удостоверений

	10
	Документы, подтверждающие опыт работы (копии договоров подряда) (указать количество договоров)
	Два договора подряда:

1. № 0611-005 от 20.06.2011 на сумму 5 377 957,34 руб.;

2. № 0611-001 от 06.06.2011 на сумму 5 821 649,71 руб.

	11
	Копии актов выполненных работ
	Два акта о приемке выполненных работ по форме КС-2:

1. акт № 1 от 30.03.2012 на  сумму 5 377 957,34 руб.;
2. акт № 1 от 31.01.2012 на сумму 5 821 649,71  руб.;
Две справки о стоимости выполненных работ и затрат по форме КС-3:

1. № 1 от 30.03.2012 на сумму 5 377 957,34 руб.;
2. № 1 от 31.01.2012 на сумму 5 821 649,71 руб.

	12
	Заверенные копии учредительных документов
	Заверенная УФНС России по Архангельской области копия устава общества, утвержденного 18.04.2011

	13
	Нотариально заверенная копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе
	Нотариально заверенная копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе от 30.05.2011

	14
	Нотариально заверенная копия свидетельства о государственной регистрации
	Нотариально заверенная копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица от 30.05.2011

	15
	Оригинал или нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц
	Оригинал выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 02.03.2012 №1086/3

	16
	Справка из налогового органа о размере задолженности
	справка № 8531 от 10.05.2012

	17
	Цена конкурсной заявки (руб.)
	8 038 082,14

	18
	Сроки выполнения работ (календарные дни)
	130

	19
	Опись входящих в состав заявки документов
	В наличии

	20
	Иные документы
	1. Договор об учреждении ООО «Монтажное предприятие «Промышленные технологии» от 18.04.2011

2. Платежное поручение № 43 от 22.05.2012 на сумму 44,23 руб. об уплате  ООО «Монтажное предприятие «Промышленные технологии» пени УСНО за 2011 год.
3. свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (с приложением) от 18.11.2011 № 2440.01-2011-2902070680-С-010

4. Доверенность № 6 от 21.05.2012, выданная  ООО «Монтажное предприятие «Промышленные технологии» Шкультину В.Л.

	21
	Соответствие документов, содержащихся в конверте с надписью «Копия» документам, содержащимся в конверте с надписью «Оригинал»
	соответствует

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:
	_______________________
	Варзунова О.Н.

	Заместитель председателя комиссии:
	_______________________
	Меньшенина Н.В.

	Секретарь комиссии:
	_______________________
	Кирдяшкина И.В.

	Член комиссии:
	_______________________
	Попов О.Г.

Приложение к протоколу подписано всеми присутствующими членами комиссии